
お詫びとお知らせ

お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

　この度弊社が輸入し、卸販売していました北アイルランド（英国）製のポケットチーフ 
に関しまして組成表記に誤りがある事が判明いたしました。 
製造メーカーからの組成混率情報に従い、国内でも同様の表記で卸販売を行っていました。

　商品のお取り扱いには問題ございませんが、お求め頂きましたお客様ならびに卸先各社
に、ご迷惑をお掛け致しましたことにつきまして深くお詫び申し上げます。 
　なお、対象商品につきまして何かございました際は誠にお手数ですが以下の宛先にご連
絡頂きますようお願い申し上げます。 

　今後この様な事が発生しないように品質管理体制の強化に努める所存でございます。 
何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2018年6月 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千代田ネクタイ株式会社 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記 

【対象商品】 

アイテム　　　　　ポケットチーフ 
品　　番　　　　　H6118 
販売期間　　　　　2011年5月末～2018年5月末 
内　　容　　　　　組成表記に誤りがある 
　　　　　　　　　（正）　麻（LINEN）86%（COTTON）14% 
　　　　　　　　　（誤）　麻（LINEN）100% 

【本件に関するお問い合わせ先】 
千代田ネクタイ株式会社 
〒111-0053　東京都台東区浅草橋1丁目4番9号 
電話　03－3862ｰ4516 
（土曜、日曜、祝日、年末年始を除く　10:00～17:00） 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上 

　　　　　　　　　         　CHIYODA NECKTIE CO.,LTC


